m*
'"

^Domini 1u°d diuturnioris erga eumdem Ezelinum
quam ba«- tolerantiae pietas in communem multorum
<»« .' -, . . . .

posset redundare perniciem, et ultenor

expectatio nihil operaretur in eo, nisi

contumaciam et contem|>tum: ne tantum

malum in medio christiani populi diutius

toleratum lalius pervagetur, de praedicto-

rnm fratrum nostrorum Consilio, praesente

fidelium populo, qui in die Coenae Do-
mini ex diversis mundi partibus ad apo-

stolorum limina confluxit, praedictum

Ezelinum sicut manifestum haereticum

sententialiter iudicamus, ipsum exeommu-
nicatum et anathemalizatum cum damna-

tis haeretiois deputando, adscripta illis

damnationis stipendia recepturum, nisi

forsitan eum, usque ad festum Ascensio-

BUU.AR1CM ROMANOl Àn. C. 1284

'.ani

relicti»

nis Dominicae proxime venturum, ad

praesentiam nostrani personaliter venire

audiemus: quod de abundanlissima Apo-

stolicae Sedis elementia duximus adiun-

gendum.

Datum Laterani quinto idus aprilis,

ponlificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 9 aprilis 1254, pontif. anno xi.

XL.

Leges in haereticos eorumquecompliceslatae.

SUMMAR1UM

ì. Excommunicantur haeretici. — Damnati
per Ecclesiam saeculari iudicio relinquan-

tur. — 3. Poenitentes perpetuo carceri

mancipandi. — 4. Defensorum, fautorum,

eie. poenae. — 5. De suspectis super hae-
resi. — 6. Laicis de fide disputare non
licei. — 7. Ad haereticos indicanclos unus-
quisque tenetur. — 8. Haeretici, conscii,

ad beneficia Eccl. inhabiles.

Innocentius episcopus servns servorum Dei, uni-

versis christiftdelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam benedi'

ctionem.

§ 1. Noverit universitas vestra, quod Esommoni-

nos ad instar fel. record. Gregorii Papae f,"

tar haete"

praedecessoris nostri exeommunicamus
et anathematizamus universos haereticos

Catharos,Patarenos,PauperesdeLugduno,
Passaginos, losepinos, Arnaldistas', Spe-
ronistas, et alios quibuscumque nomi-
nibus censeanlur, facies quidern habentes
diversas, sed caudas ad invicem colligatas,

quia de vanitale conveniunt in id ipsum.
Damnati vero per Ecclesiam saeculari Damnati por

iudicio relinquantur animadversione de-
Ec

,

c 'es '1
'? J"

16"

bua puniendi, clencis prius a suis or- reiinqu»ntur.

dinibus degradatis.

§ 2. Si qui autem de pràedictis post- D

quam tuerint deprehensi, redire volue- p<"-p«iuo mi-

rini ad agendum cond lgnam poeniten- T mancìp6n-

tiam, in perpetuo carcere detrudantur.

§ 3. Credentes autem eorum erroribus,
similiter haereticos iudicamus.